XII.  Infeudatio  Marcbiae  Ànconitanac  Az- 

zoni  III,  marcbioni  Estensi,  sub  an- 
nuo censu  centum  librarum  Provi- 

nien.  monetae  Apostolicae  Sedi  per- 
solvendo,  324. 
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XIII.  Confìrmatio  iurium  omnium,  ac  pri- 
vilegiorum a  Romanis  Pontificibus  Al- 

banensi  Ecclesiae  concessorum,  326. 

XIV.  Publioalio  proccssuum  contra  Fa- 

nenses  ecclesiasticae  libertatis  per- 
turbatores,  ac  episcopalis  dignitatis 
invasores,  328. 

XV.  Confìrmatio  privilegiorum  et  liberta- 
tum  iudaeis  concessorum,  330. 

XVI.  Exbortatio  ad  arcliicpiscopum  Ar- 
borensem;  eiusque  universos  Eccle- 
siarum  provinciae  suae  prelatos,  ut 
orationibus  et  auxiliis  opportunis  prò 
Terrae  Sanctae  libéràlione  desudent, 
331. 

XVII.  Conditiones  pacis  servandae  inter 
Pisanos  et  Ianuenses,  333. 

XVIII.  Confìrmatio  donationis  cuiusdam 
Ecclesiae  per  Angliae  regem  hospi- 

tali Sancti  Spiritus  in  Saxia  de  Urbe 
factae,  335. 

XIX.  Portugalliae  rex,  eiusque  haeredes 
etregnum  sub  Apostolicae  Sedis  pro- 
tectione  suscipiuntur,  cum  solutione 
census  duarum  marcarum  auri  sin- 

gulis  annis,  336. 
XX.  Quod  fralres  ordinis  Carthusien.  ab 

eorum  solitudine  per  neminem  di- 
strahanlur,  vel  testimonium  ferre, 
iuramentumve  calumniae  subire  cora- 
pellantur,  337. 

XXI.  Interamnensi  catbedrali  Ecclesiae, 

quae  per  Romanos  Pontifices  Spole- 
tanae  fuerat  unita,  episcopalis  digni- 
tas  restituitur,  337. 

XXII.  SanctorumConfessorum  Pontifìcum 
canoni  adscribilur  beatus  Willelnsus 

Bituricen.  archiepiscopus,  cum  de- 
creto ut  eius  festivitas  a  christifìdeli- 

bus  annis  singulis  cclebretur,  340. 

XXIII.  Commissio  de  Bohemiaeregea  cen- 

suris  absolvendo,  dummodo  de  dam- 

nis  Pragensi  Ecclesiae  illatis  satis- 
faciat,  342. 

XXIV.  Confìrmatio  infeudationiscomitatus 

Melgorii,  seu  Montis  Ferrandi  sub 

annuo  censii  vigiliti  marcharum  ar- 
genti favore  Ecclesiae  Magalonea. .  343. 
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XXV.  Commissio  inquisitionis  super  vita 
et  miraculis  beali  Willelmi  abbatis , 
343. 

XXVI.  Demandatur  inquisitio  super  vita  et 
miraculis  Ioannis  Eremitae  prioris 
conventus  S.Mariae  de  Gualdo,  344. 

XXVII.  Exhortatio  ad  Mediolanenses  om- 
nes,  ut  centra  Pisanos  quosdam 

Sardiniae  occupatores,  quae  iuris  A- 
postolicae  Sedis  existit ,  assurgant , 
cum  indulgentiarum  elargitione,  345.